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CONVOCATORIA PUBLICA: 024-2022

OBJETO DEL PROCESO: SUMINISTRO DE CANECAS, CONTENEDORES, PUNTOS ECOLOGICOS Y
PEDALES PARA LA SEGREGACION DE RESIDUOS SEGUN NUEVO CODIGO DE COLORES PARA LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

FECHA: 29/ABRIL/2022

INFORMES DE EVALUACION JURIDICA, FINANCIERA Y TECNICA PRELIMINAR
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
VALOR DE LA |
PROPONENTE PROPUESTA JURIDICA EXPERIENCIA TECNICA
RIVEROS BOTERO
COMPANIA $99.591.124 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
LIMITADA
;HE%Q FREDY  l4121.303.863 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
HECTOR JULIO
CORREA $137.207.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
L EIDY MARCELA
CRUZ CARD $140,181.952 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Publicado este informe, la E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA, otorgara un plazo
de un dia para la presentacién de observaciones y/o subsanar documentacion a la evaluacion, (Desde
la fechc? d2e publicacion y hora del traslado de la evaluacién y hasta antes de las 04:00 p.m. del 02 de
mayo de 2022

La presente evaluacién serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,

www.contratos.gov.co,
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ESTE DOCUMENTQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARID SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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cODIGO: C-F-30 pagina 1 de 1 HOSEITAL
T INFORME EVALUACION JURIDICA gina *de San Ratacl
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR
CONVOCATORIA PUBLICA No. 024/2022

VERIFICACION CAPACIDAD JURIDICA
OBJETO: “SUMINISTRO DE CANECAS, CONTENEDORES, PUNTOS ECOLOGICOS Y PEDALES PARA LA

SEGREGACION DE RESIDUOS SEGUN NUEVO CODIGO DE COLORES PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA”.

Dentro del termmo establecndo en el cronograma del requerimiento en referenoa se presentaron
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

FECHA
TOTAL HORA

PROPONENTE o S P

PROPONENTE F—O—‘Lm VALOR PROPUESTA M%Nsa RADLI 6N
RIVEROS BOTERO 34 Folios 1 28/04/20 ,
COMPARNIA LIMITADA cD §99.591.124 22 11:30 AM
JHON FREDY MESA 73 Folios $121.303.863 28/ g;/ 20 04:45 P.M
HECTOR JULIO CORREA 48 Folios $137.207.000 28/ g‘z‘/ 20 04:14 P.M
LEIDY MARCELA CRUZ CARO | 35 Folios $140.181.952 28/ g;/ 20 04:56 P.M
PROPUESTA CON MENOR VALOR RIVEROS BOTERO COMPARIA LIMITADA

B ??&.—-‘a" ‘57 ,‘&w Ty ;ﬁ* I ._.é.el%éé,:;(_._ . T a _"J:;;;_TL"\' ‘,E"«r
REQUISE _ YBSERVAGIONES FEOLT
PRy sz i % qAP—Ac»;D» Pl it RI I ' 7 51 %8 e

CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato. 3 CUMPLE

LUZ MYRIAN BOTERO OSPINA
C.C. 31.193.014

Fecha de expedicién: 23/04/2022
Fecha de Matricula: 14/01/1993
Actividad Econdmica: 3110, 2229,
4610, 4649

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA 4 CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL ¥Y/0
MATRICULA MERCANTIL

5AL9 | CUMPLE

AUTORIZACION DEL ORGANO o
SOCIETARIO No cuenta con limitaciones SAL9 CUMPLE

Actividad EconOmica: 3110, 2229,
RUT 4610, 4649 10 CUMPLE
Expedicion del RUT: 22/10/2021

ESTE DOCUMENTQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIQ SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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HBSPITAL
: _E- . r . 1 I E ST ARO
COPIGO: C-F-30 INFORME EVALUACION JURIDICA Pagina 2 de san Rafaet
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
Actualizacidn del RUT: 22/10/2021
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicidn: 23/04/2022 15 CUMPLE
JUDICIALES LUZ MYRIAN BOTERO QSPINA
Rep. Legal: Fecha de expedicidn:
23/04/2022
LUZ MYRIAN BOTERO OSPINA
gf:g :Eé(s:ADO ANTECEDENTES Empresa: Fecha de expedicidn: 11222:,( CUMPLE
23/04/2022 )
RIVEROS BOTERO COMPENIA
LIMITADA
Rep. Legal: Fecha de expedicidn:
23/04/2022
CERTIFICADO ANTECEDENTES | UZ MYRIAN BOTERO OSPINA 13Y
DISCIPLINARIOS Empresa: Fecha de expedicion: 138 CUMPLE
23/04/2022 N
RIVEROS BOTERO COMPENIA
LIMITADA
LIBRETA MILITAR HOMBRES .
MENORES DE 50 ANOS No Aplica N/A NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD o | Anexa formato 16 | CUMPLE
PROHIBICIQNES {ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA
DONDE CONSTA TENER PLENA Anexa formato 17 CUMPLE

CAPACIDAD PARA CONTRATAR
(ANEXO 3)

CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL
DE MEDIDAS CORRECTIVAS

Fecha de expedicién: 23/04/2022

LUZ MYRIAN BOTERO OSPINA 148 | CUMPLE

SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL -
APORTES PARAFISCALES

Aportan certificacidon expedida por
el revisor fiscal de fecha 22 de

abril de 2022, 18 AL 23| CUMPLE
Anexa planilla de seguridad social
No 7834408211 periodo 2022-03

KARDEX DE PROVEEDORES

Se verifica en plataforma. 24 AL 25| CUMPLE

HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL
O JURIDICA

Anexa hoja de vida de persona

Juridica diligenciada 26 CUMPLE

CERTIFICACION BANCARIA

Anexa certificacion bancaria de
BANCO CAJA SOCIAL, de fecha de 27 CUMPLE
expedicion 08 de abril de 2022

FORMATO SARLAFT (ANEXO 6)

Anexa formato Sarlaft diligenciado |28 AL 30| CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENGIAL. SU REPRODUGCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CODIGO: C-F-30 INFORME EVALUACION JURIDICA Agina 3 de saij Rafael
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021

Unarvez efectuada la venﬂcacwn de Ios requ:5|toshab|htantesy ]UI‘I icos de la propuesta presentada

por RIVEROS BOTERO COMPANIA LIMITADA, con Nit. 800.184.048-4, representada
legalmente por LUZ MYRIAN BOTERO OSPINA identificada con Cedula de Ciudadania N°©
31.193.014 de Tulua, por un valor de NOVENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS
NOVENTA Y UN MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($99.591.124), y verificados
los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE seglin lo establecido en el Convocatoria
Publica No 024 de 2022.

La presente evaluacién sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,

www.contratos.gov.co,

PROPUESTA CON SEGUNDO MENOR

VALOR JHON FR,DY MESA

CARTA DE PRESENTACION DE LA

OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato, 3 CUMPLE

: JHON FREDY MESA

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA C.C. 74.187.782 5 CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y EZEE: SZ a’;ﬁﬁ;’f"zgﬁ{gggggz

REPRESENTACION LEGAL Y/0 Actividad P 7 AL 9 CUMPLE

MATRICULA MERCANTIL ctivida Economica: G4754,
G4663, G4741, G4761

AUTORIZACION DEL ORGANO .

SOCIETARIO No aplica N/A NO APLICA
Actividad Econdmica; 4754, 4649

RUT Expedicion del RUT: 27/04/2022 11 CUMPLE
Actualizacién del RUT: 27/04/2022

CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicién: 27/04/2022 19 CUMPLE

JUDICJALES JHON FREDY MESA

CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicion: 27/04/2022 15 CUMPLE

FISCALES JHON FREDY MESA

CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicién: 27/04/2022 17 CUMPLE

DISCIPLINARIOS JHON FREDY MESA

LIBRETA MILITAR HOMBRES | Anexa libreta militar con No 23 CUMPLE

MENORES DE 50 ANOS 74187782

DECLARACION JURAMENTADA DE NO

ENCONTRARSE INCURSO DE Anexa formato 61 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CODIGO: C-F-30 INFORME EVALUACION JURIDICA Pagina 4del |  safRafael
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD O
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA
DONDE CONSTA TENER PLENA
CAPACIDAD PARA CONTRATAR Anexa formato 63 CUMPLE
(ANEXO 3)
CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL | Fecha de expedicién: 27/04/2022 21 CUMPLE
DE MEDIDAS CORRECTIVAS JHON FREDY MESA
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL -—|Anexa planilla de seguridad social 18 AL 23| CUMPLE
APORTES PARAFISCALES No 9432980204 periodo 2022-03
Se verifica en plataforma y se
KARDEX DE PROVEEDORES encuentra actualizado N/A CUMPLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL | Anexa hoja de vida de persona
0 JURIDICA Natural diligenciada 27 AL29 CUMPLE
. Anexa certificacion bancaria de
CERTIFICACION BANCARIA BANCOLOMBIA, de fecha de 25 CUMPLE
expedicién 11 de abril de 2022

FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formate Sarlaft diligenciade | 31 Y 32 i CUMPLE

www.contratos.gov.co,

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicos de la propuesta presentada
por JHON FREDY MESA, identificado con Cedula de Ciudadania N° 74.187.782 de Aquitania,
por un valor de CIENTO VEINTIUN MILLONES TRESCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS
SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($137.207.000), y verificados los documentos, se encuentra
que la propuesta CUMPLE con lo establecido en el Convocatoria Publica No 024 de 2022.

La presente evaluacidn serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,

PROPUESTA CON TERCER MENOR
VALOR

HECTOR JULIO CORREA

CARTA DE PRESENTACION DE LA

Pty

OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato. 2 CUMPLE
. |HECTOR JULIO CORREA PORRAS

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANfA | HECTOR JLUIO 14 | cumpLe

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y —

REPRESENTACION  LEGAL  v/o|Fe@ gz ‘,f,l"fid'cl“’f‘bffégfz/gffz 9Y 10 | CUMPLE

MATRICULA MERCANTIL ec atricula:

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMAGION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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COPIGO: C-F-30 INFORME EVALUACION JURIDICA Pagina 5de 1 San Kafael
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
Actividad  Econdmica:  G4759,
G4761, C3230, G4771
AUTORIZACION DEL  ORGANO .
SOCIETARIO No aplica N/A | NO APLICA
Actividad Econdmica: 4759, 4761,
3230, 1314
RUT Expedicion del RUT: 26/04/2022 11| CUMPLE
Actualizacién del RUT: 26/04/2022
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicion: 28/04/2022 15 CUMPLE
JUDICIALES HECTOR JULIC CORREA PORRAS
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicion: 28/04/2022 17 CUMPLE
FISCALES HECTOR JULIO CORREA PORRAS
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicion: 28/04/2022 16 CUMPLE
DISCIPLINARIOS HECTOR JULIO CORREA PORRAS
LIBRETA MILITAR HOMBRES . o
MENORES DE 50 ANOS No aplica mayor de 50 afios N/A | NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD o | An€*@ formato 3 CUMPLE
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA
DONDE CONSTA TENER PLENA
CAPACIDAD PARA CONTRATAR Anexa formato 4 CUMPLE
(ANEXO 3)
No anexa certificado, se verifica en
CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL ! o
plataforma y no presenta ningun N/A CUMPLE
DE MEDIDAS CORRECTIVAS antecedente
Anexa certificacion expedida por la
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - |persona natural y Anexa planilla de 12Y13 | CUMPLE
APORTES PARAFISCALES seguridad sodal No 4444181444
periodo 2022-04
Se verifica en plataforma y se
KARDEX DE PROVEEDORES encuentra actualizado N/A CUMPLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL | Anexa hoja de vida de persona
0 JURIDICA Natural diligenciada 21AL23| CUMPLE
) Anexa certificacion bancaria de
CERTIFICACION BANCARIA BANCOLOMBIA, de fecha de 25 CUMPLE
expedicion 22 de marzo de 2022
FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formato Sarlaft diligenciado | 19Y 20 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicosde la propuesta presentada
por HECTOR JULIO CORREA, identificado con Cedula de Ciudadania N© 9.532.244 de
Sogamoso, por un valor de CIENTO TREINTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS SIETE
MIL PESOS M/CTE ($137.207.000), y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta
CUMPLE con lo establecido en el Convocatoria Publica No 024 de 2022,
La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,
www.contratos.gov.co,
PROPUESTA CON CUARTO MENOR LEIDY MARCELA CRUZ CARO
s o .CUMPLE/
CNO -
CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato. 1 CUMPLE
: LEIDY MARCELA CRUZ CARO
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA CC. 1.049.617.404 16 CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y Fecha de expedicion: 26/04/2022
REPRESENTACION LEGAL Y /0O | Fecha de Matricula: 23/01/2013 17 AL 19| CUMPLE
MATRICULA MERCANTIL Actividad Econdmica: G4752
AUTORIZACION DPEL  ORGANO ,
SOCIETARIO No aplica N/A | NO APLICA
Actividad Econdmica: 4752, 1314
RUT Expedicion del RUT: 21/04/2022 20 AL 22| CUMPLE
Actualizacidn del RUT: 24/03/2022
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicion: 26/04/2022 29 CUMPLE
JUDICIALES LEIDY MARCELA CRUZ CARO
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicién: 26/04/2022 28 CUMPLE
FISCALES LEIDY MARCELA CRUZ CARO
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicién: 26/04/2022 27 CUMPLE
DISCIPLINARIOS _ LEIDY MARCELA CRUZ CARO
LIBRETA MILITAR HOMBRES .
MENORES DE 50 ANOS No aplica N/A NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAP O | AneX@ formato 2 | CUMPLE
PROHIBICIQNES {ANEX0 2)
DECLARACION JURAMENTADA
DONDE CONSTA TENER PLENA
CAPACIDAD PARA  CONTRATAR |/n€xa formato 3| CuMPLE
(ANEXO 3)

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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' INFORME EVALUACION JURIDICA agina 7 de San Ratael
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021

CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL | Fecha de expedicion: 26/04/2022 30 CUMPLE

DE MEDIDAS CORRECTIVAS LEIDY MARCELA CRUZ CARO

SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - |Anexa planilla de seguridad social I5Y 26 | CUMPLE

APORTES PARAFISCALES No 9434066773 periodo 2022-05

KARDEX DE PROVEEDORES se verifica en plataforma y se| . eympLE
encuentra actualizado

HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL | Anexa hoja de vida de persona

O JURIDICA Natural diligenciada 32AL 34| CUMPLE

. Anexa certificacién bancaria de

CERTIFICACION BANCARIA BANCOLOMBIA, de fecha de 31 CUMPLE
expedicion 21 de abril de 2022

FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formato Sarlaft diligenciado | 14Y 15 | CUMPLE

No 024 de 2022.

www.contratos .JOV.CO,

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicos de |a propuesta presentada
por LEIDY MARCELA CRUZ CARO, identificada con Cedula de Ciudadania N° 1,049.617.404
de Tunja, por un valor de CIENTO CUARENTA MILLONES CIENTO OCHENTA Y UN MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($140.181.952), y verificados los
documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE con lo establecido en el Convocatoria Publica

La presente evaluacién serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,

FECHA: 29/04/2022

Lo

LAURA CATHERINE RI

COORDINADORA DE ACTIVIDADES DE QONTRATACION

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINAGION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

cODIGO: C-F-32

Pagina 1 de 13

HOSPITAL
San Rafael

EVALUACION TECNICA
VERSION: 01 PRELIMINAR Fecha: 01/07/2021
VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA
DOCTOR

YAMIT NOE HURTADO NEIRA

GERENTE

E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetado Doctor

Con el presente escrito me permitc emitir concepto de la(s) propuesta(s) presentadas, informando

OBJETO DEL PROCESO: SUMINISTRO DE,Z CANECAS,
DE COLORES PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA"

PROPONENTES: SUMINISTROS Y SOLUCIONES M&M - HECTOR JULIO CORREA

CONTENEDORES, PUNTOS
ECOLOGICOS Y PEDALES PARA LA SEGREGACION DE RESIDUOS SEGUN NUEVO CODIGO

PORRAS- LEIDY MARCELA CRUZ CARO- RIVEROS BOTERO COMPANIA LTDA
FECHA: 29 de Abril de 2022

ITEM

HECTOR

CANTIDAD UL

MEM LEIDY CRUZ

RIVEROS
COMPARIA

VALOR
PROMEDIO

CUMPLE/NO
CUMPLE

CONTENEDORES 1100
LITROS NEGROS
111.8cm (Largo)} x 137¢m
{Ancho) x 129.5cm (Alto)
Polietileno de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de
aCeru macizo,
galvanizado, resistente a la
cOrrosion

$4.710.000 $4.200.000 $4.671.000

$3.116.000 | $4.710.000

CUMPLEN

CONTENEDORES 1100
LITROS ROJO
111.8c¢m (Largo)} x 137cm
{Ancho) x 129.5¢cm {Alto)}
Polietileno de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de
acero macizo,
galvanizado, resistente a la
corrosion

$2.355.000 $2.099.790 $2.335.500

$1.558.000 | $2.355.000

CUMPLEN

CONTENEDORES 1100
LITROS BLANCO
111.8cm (Larga) x 137cm
{Ancho) x 129.5cm (Alto)
Polietileno de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de
aCero macizo,
galvanizado, resistente a la
coryosion

$2.355.000 $2.100.000 $2.335.500

$1.558.000 | $2.355.000

CUMPLEN

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

CODIGO: C-F-32

VERSION: 01

EVALUACION TECNICA
PRELIMINAR

Pagina 2 de 13

HOSPITAL
U
San Rafael
de Tunja

Fecha: 01/07/2021

CONTENEDOCRES 120 UTROS
NEGROS
48cm {Largo) ¥ 54.3cm
(Ancho) x 97.8 cm {Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg
Polietileno de alta densidad
Eje de la rueda fabricado de
acero macizo,
galvanizado, resistente a la
COrrosién

$1.461.999

$1.350.000

$1.452.000

$981.300

$1.462.000

CUMPLEN

CONTENEDORES 120 LITROS
BLANCOS
48cm (Largo) x 54.3cm
{Ancho) x 97.8 ¢cm (Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg
Polietileno de alta densidad
Eje de la rueda fabricado de
acero macizo,
galvanizado, resistente a la
corrosién

$1.461.999

$1.250.000

$1.449.600

$981.300

$1.462.000

CUMPLEN

Contenedor de Basura con
Ruedas 240 Litros Negro
Polietileno de Alta Densidad
DIMENSIONES: 71.5¢m
{Largo) x 57.7cm {Ancho) x
106.2cm
Capacidad en peso 96 kg

23

$14.769.841

$13.800.000

$14.469.300

$12.130.200

$14.769.833

CUMPLEN
EXCEPTOM&M

Contenedor de Basura con
Ruedas 240 Litros Blanco
Polietileno de Aita Densidad
DIMENSIONES: 71.5¢cm
{Largo) x 57.7¢m (Ancho) x
106.2cm
Capacidad en peso 96 kg

12

$7.706.004

$7.200.000

$7.674.960

$6.328.800

$7.706.000

CUMPLEN
EXCEPTO M&M

CONTENECORES 360 LITROS
BLANCOS
Polietileno de Alta Densidad
88cm (Largo) x 60cm (Ancho)
x 109.8cm (Alto)
Capacidad en peso 160 Kg

$1.540.800

51.400.000

$1.519.000

$1.539.860

$1.540.800

CUMPLEN

PUNTO ECOLOGICO (BLANCO
NEGRO)
46.7cm {Largo) x 40cm
(Ancho) x 85cm (Alte)
CANECAS DE 53 LITROS
Polietiteno

51,566,000

$1.500.000

$1.556.100

$742.560

$1.566.000

CUMPLEN

10

CANECA DE 10 LITROS ROJAS
Polietileno de alta densidad
35.5cm {Largo) x 21cm
(Ancho) x 35.5¢m (Alto)
Capacidad en peso 0.4 KG

20

$1.180.000

$1.000.000

$1.120.000

$692.000

$1.180.000

CUMPLEN

11

CANECAS 20 LITROS NEGRAS
Polietileno de alta densidad
36.5cm [Largo) x 31.5cm
{Ancho) x 38.5cm (Alto)
Capacidad en peso 0.9 KG

350

$24.815.000

$24.500.000

$24.430.000

$17.045.000

$24.815.000

CUMPLEN

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPTAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




12

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

CcODIGO: C-F-32

VERSION: 01

EVALUACION TECNICA
PRELIMINAR

Pagina 3 de 13

Fecha: 01/07 /2021

CANECA DE 10 UTROS
NEGRA
Polietileno de alta densidad
35.5cm (Largo)} x 21cm
{Ancho) x 35.5¢cm (Alto)
Capacidad en peso 0.4 KG

250

$14.666.750

$12.500.000

$13.750.000

$8.650.000

$14.666.667

CUMPLEN
EXCEPTO M&M

13

CANECAS 20 LITROS
BLANCAS
Polietileno de aita densidad
36.5¢cm (Largo) x 31.5¢m
{Ancho) x 38.5cm (Alto)
Capacidad en peso 0.9 XG

320

$22.688.000

$22.552.960

$22.304.000

$15.552.000

522.688.000

CUMPLEN

14

CANECAS 45 LITROS
BLANCAS
Polipropilenc
49,65¢cm (Large) x 31,48cm
{ancho) x 60,51cm (Alto)
Capacidad en peso 2,5 KG

25

$3.030.825

$3.030.750

$2.967.500

$2.262.500

$3.030.833

CUMPLEN

15

PEDALES DE 20 LITROS ESTRA

400

$7.533.200

57.333.200

$6.600.000

$3.560.000

$7.533.333

CUMPLEN

16

PEDALES DE 10 LITRDS ESTRA

100

$1.583.300

$1.583.300

$1.450.000

$1.110.000

$1.583.333

CUMPLEN

17

CANECAS 45 LITROS NEGRAS
Polipropileno
49,65cm (Largo) x 31,48cm
(Ancho) x 60,51cm (Alto)
Capacidad en pesc 2,5 KG

65

$7.880.145

$7.800.000

$7.715.500

$5.882.500

$7.880.167

CUMPLEN

SUB-TOTAL

5101,936.019

$115.300.000

$117.799.960

$83.690.020

$121.303,967

CUMPLEN

VA (19%)

$19,367.844

$21.907.000

$22.381.992

515.901.104

$23.047.754

CUMPLEN

TOTAL

$121.303.863

$137.207.000

$140.181.952

$99.591,124

$144.351.720

CUMPLEN

PROPONENTE: SUMINISTROS Y SOLUCIONES M&M

VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS

ITEM

CANTIDAD

CUMPLE/ NO

CUMPLE

FOLIOS

CONTENEDORES 1100 LITROS NEGROS
111.8cm (Largo) x 137cm (Ancho) x 129.5cm

(Alto)

Polietileno de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg

Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosion

CUMPLE

65-73

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA ‘Q.
HOSPITAL

CODIGO: C-F-32 , Pagina 4 de 13
EVALUACION TECNICA

VERSION: 01 PRELIMINAR Fecha: 01/07/2021

CONTENEDORES 1100 LITROS ROJO CUMPLE 65-73
111.8cm (Largo) x 137cm {Ancho) % 129.5¢cm
(Alto)

Polietileno de alta densidad 1
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de fa rueda fabricado de acero matcizo,
galvanizado, resistente a la corrosién
CONTENEDORES 1100 LITROS BLANCO CUMPLE 65-73
111.8cm (Largo) x 137cm (Ancho) x 129.5cm
(Alto)
Polietileno de alta densidad 1
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosion
CONTENEDQRES 120 LITROS NEGROS CUMPLE 65-73
48cm (Largo) x 54.3cm (Ancho) x 97.8 cm
(Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg 3
Polietileno de alta densidad
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosién
CONTENEDOQORES 120 LITROS BLANCOS CUMPLE 65-73
48cm (Largo) x 54.3cm (Ancho) x97.8 cm
(Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg 3
Polietileno de alta densidad
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosién
Contenedor de Basura con Ruedas 240 Litros CUMPLE 65-73
Negro
Polietileno de Alta Densidad
DIMENSIONES: 71.5cm (Largo) x 57.7cm
(Ancho) x 106.2cm
Capacidad en peso 96 kg
Contenedor de Basura con Ruedas 240 Litros CUMPLE 65-73
Blanco
Polietileno de Alta Densidad
DIMENSIONES: 71.5cm (Large) x 57.7cm
(Ancho) x 106.2cm
Capacidad en peso 96 kg
CONTENEDORES 360 LITROS BLANCOS CUMPLE 65-73
Polietileno de Alta Densidad
88cm (Largo) x 60cm (Ancho) x 109.8cm (Alto)
Capacidad en peso 160 Kg

23

12

ESTE DOCUMENTOC ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARID SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PUNTO ECOLOGICO (BLANCO NEGRO)
46.7cm (Largo) x 40cm (Ancho)} x 85cm (Alto)

CANECAS DE 53 LITROS
Polietileno

CUMPLE

65-73

35.5cm (Largo) x 21cm (Ancho} x 35.5¢cm (Alto)

CANECA DE 10 LITROS ROJAS

Polietileno de alta densidad 20

Capacidad en peso 0.4 KG

CUMPLE

65-73

36.5¢cm (Largo) x 31.5¢cm (Ancho) x 38.5¢m

CANECAS 20 LITROS NEGRAS
Polietileno de alta densidad
350
(Alto)
Capacidad en peso 0.9 KG

CUMPLE

65-73

CANECA DE 10 LITROS NEGRA

35.5cm (Largo) x 21cm (Ancho) x 35.5cm (Alto)

Polietileno de alta densidad 250

Capacidad en peso 0.4 KG

CUMPLE

65-73

CANECAS 20 LITROS BLANCAS

36.5cm (Largo) x 31.5¢m (Ancho) x 38.5cm

Polietileno de alta densidad
320
(Alto)
Capacidad en peso 0.9 KG

CUMPLE

65-73

CANECAS 45 LITROS BLANCAS

49,65cm {Largo) x 31,48cm (Ancho) x 60,51cm

Polipropileno

25
{Alto)
Capacidad en peso 2,5 KG

CUMPLE

65-73

PEDALES DE 20 LITROS ESTRA 400

CUMPLE

65-73

PEDALES DE 10 LITROS ESTRA 100

CUMPLE

65-73

49,65cm (Largo) x 31,48cm (Ancho) x 60,51cm

CANECAS 45 LITROS NEGRAS
Polipropilenc
65
(Alto}
Capacidad en peso 2,5 KG

CUMPLE

65-73

VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERTENCIA

iTEM OBSERVACION FOLIOS | CUMPLE ; NO CUMPLE
Contrato 1 !
EXPERIENCIA | Eroresa / Entidad: Alcaldia de Socotd NO CUMPLE: Debido
ESPECIFICA | Objeto: Suministro de recipientes para la recoleccion y 46 a que el requisito es “El
DEL disposicidn de residuos solidos del casco urbano, como proponente debera
CONTRATISTA | @pove  al fortalecimiento del programa de adjuntar dos (2)
aprovechamiento de residuos organicos e inorgdnicos

ESTE DOCUMENTQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTiA DE CALIDAD
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Boyacd
Valor del contrato: $137.560.875
Valor en SMMLV: 137

en cumplimiento al PGIRS del municipio de Secota

Contrato 2

Valor del contrato: $48.465.201
Valor en SMMLV: 48

Empresa / Entidad: Municipio de Beteitiva

Objeta: Adquisicién e instalacién de puntos ecolégicos
para la segregacion de residucs de acuerdo con la
rescfucidn 2184 de 2019 en el municipio de Beteitiva

2%

certificacién o contrato
celebrado por el
oferente con entidades
plblicas o privadas,

nacionales o]
internacionales, con
objeto de  similar

naturaleza y/o alcance
y cuya sumatoria de
cada contrato sea
igual al 100 % del
valor establecido en
el Presupuesto
Oficial.”

PROPONENTE: HECTOR JULIO CORREA PORRAS

VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS

ITEM

CANTIDAD

CUMPLE/ NO
CUMPLE

FOLIOS

CONTENEDORES 1100 LITROS NEGROS
111.8cm (Largo) x 137cm (Ancho) x 129.5¢cm (Alto)
Polietifeno de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosion

CUMPLE 5-8

CONTENEDORES 1100 LITROS ROJO
111.8cm {Largo) x 137¢m (Ancho) x 129.5cm {Alto}
Polietleno de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosion

CUMPLE 5-8

CONTENEDORES 1100 LITROS 8LANCO
111.8cm {Large) x 137cm {Ancho) x 129.5¢cm (Alto)
Polietileno de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosion

CUMPLE 5-8

CONTENEDORES 120 UTROS NEGROS
48cm {Largo) x 54.3cm (Ancho) x 97.8 cm (Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg
Polietilentc de aita densidad
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosién

CUMPLE 5-8

CONTENEDORES 120 LITROS BLANCOS
48cm (Largo) x 54.3cm [Ancho) x 97.8 cm [Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg
Polietilento de alta densidad
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosién

CUMPLE 5-8

ESTE DOCUMENTD ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION

QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTEA DE CALIDAD
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Contenedor de Basura con Ruedas 240 Litros Negro
Polietileno de Alta Densidad
DIMENSIONES: 71.5¢m (Largo) x 57.7cm (Ancho) x 23
106.2cm
Capacidad en peso 96 kg

CUMPLE

5-8

Contenedor de Basura con Ruedas 240 Litros Blanco
Polietileno de Alta Densidad
DIMENSIONES: 71.5cm (Largo) x 57.7cm {Ancho) x 12
106.2¢m
Capacidad en peso 96 kg

CUMPLE

5-8

CONTENEDORES 360 LITROS BLANCOS
Polietileno de Alta Densidad
88cm (Largo) x 60cm (Ancho) x 109.8¢m (Alto)
Capacidad en peso 160 Kg

CUMPLE

5-8

PUNTO ECOLOGICO {BLANCO NEGRO)
45.7cm {Largo) x 40cm (Ancho) x 85cm (Alto) 3
CANECAS DE 53 LITROS
Polietileno

CUMPLE

CANECA DE 10 LITROS ROJAS
Polietileno de alta densidad
35.5cm (Largo} % 21em (Ancho) x 35.5¢m (Alto)
Capacidad en peso 0.4 KG

20

CUMPLE

5-8

CANECAS 20 LITROS NEGRAS
Polietileno de alta densidad 350

36.5cm fLargo) x 31.5cm {Ancho) x 38,5¢cm (Alto)
Capacidad en peso 0.9 KG

CUMPLE

5-8

CANECA DE 10 LITROS NEGRA
Polietileno de alta densidad
35.5¢m {Largo} x 21em {Ancho) x 35.5cm (Alto)
Capacidad en peso 0.4 KG

250

CUMPLE

5-8

CANECAS 20 LITROS BLANCAS
Palietileno de alta densidad 320

36.5¢m (Largo) x 31.5cm {Ancho) x 38.5cm {Alto)
Capacidad en peso D.2 KG

CUMPLE

5-8

CANECAS 45 LITROS BLANCAS
Polipropileno 2

49,65¢m (Largo) x 31,48¢cm (Ancho) x 60,S1cm (Alto) 5
Capacidad en peso 2,5 KG

CUMPLE

5-8

PEDALES DE 20 LITROS ESTRA 400

CUMPLE

5-8

PEDALES DE 10 LITROS ESTRA 100

CUMPLE

5-8

CANECAS 45 LITROS NEGRAS
Polipropileno
49,65cm (Largo) x 31,48¢m (Ancho) x 60,51cm {Alto)
Capacidad en peso 2,5 KG

65

CUMPLE

5-8

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA 'Y LA INFORMACION

QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRDDUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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_VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA

ITEM OBSERVACION

FOLIOS

CUMPLE / NO CUMPLE..

Contrato 1

Empresa / Entidad: Fundacidn Colombia - Gana
Objeto: Contratar el suministro de canecas, puntos
ecoldégicos y contenedores para segregacion de
residuos, segln cddigo de colores, con el fin de
promover y desarrollar procesos educativos y
orientadores de la separaciin en la fuente vy
aprovechamiento de residuos solidos en diferentes
municipios del departamento de Boyaca

Valor del contrato: $323.680.000

Valor en SMMLV: 323

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
DEL

24-31

CONTRATISTA | Contrato 2

Empresa / Entidad: CL Distribuciones

Objeto: Suministro de canecas, contenedores y puntos
ecoldgicos, para la clasificacidn y segregacidn de
residuos solidos en varios municipios del departamento
de Casanare.

Valor del contrato: $175.929.600

Valor en SMMLV: 176

32-46

CUMPLE

PROPONENTE: LEIDY MARCELA CRUZ CARO

VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS

ITEM CANTIDAD

NO CUMPLE

CUMPLE/

FOLI0S

CONTENEDQRES 1100 LITROS NEGRCS
111.8cm {Largo) x 137cm (Ancho) x 129.5cm (Alto)
Polietileno de alta densidad 2
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosién

CUMPLE

4-13

CDNTENEDORES 1100 LITRCS RDIC
111.8cm (Largo) x 137cm (Ancho) x 129.5cm (Alto)
Polietilenc de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg
Efe de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosion

CUMPLE

4-13

CONTENEDORES 1100 LITROS BLANCO
111.8cm {Largo) x 137cm (Ancho) x 129.5cm (Alto)
Polietiteno de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de 1a rueda fabricade de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosién

CUMPLE

4-13

CONTENEQQRES 120 LITROS NEGROS
48cm (Largo) x 54.3cm (Ancho) x 97.8 cm (Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg
Polietileno de alta densidad
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizade, resistente a la corrosion

CUMPLE

4-13

£5TE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CONTENEDORES 120 LITROS BLANCOS CUMPLE 4-13
48cm {Largo) x 54.3cm (Ancho) x 97.8 cm (Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg
Polietileno de alta densidad
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosion
Contenedor de Basura con Ruedas 240 Litres Negro CUMPLE 4-13
Polietileno de Alta Densidad 23
DIMENSIONES: 71.5¢m {Large) x 57.7¢m (Ancho) x 106.2cm
Capacidad en peso 96 kg

CUMPLE 4-13

Contenedor de Basura con Ruedas 240 Litros Blanco
Polietilenc de Alta Densidad

DIMENSIONES: 71.5cm (Largoe) x 57.7cm (Ancho) x 106.2cm 12

Capacidad en peso 96 kg

CONTENEDORES 360 LITRDS BLANCOS CUMPLE 4-13
Polietileno de Alta Densidad 2

88cm (Largo) x 60cm (Anche) x 109.8cm (Alte)
Capacidad en peso 160 Kg

CUMPLE 4-13

PUNTD ECOLOGICO {BLANCO NEGRO)
46.7cm (Largo) x 40cm {Anchoe) x 85¢em (Alto) 3
CANECAS DE 53 LITROS
Polietileno

CANECA DE 10 LITROS RDIAS CUMPLE 4-13

Polietilenc de alta densidad 20

35.5cm (Large) x 21cm (Anche) x 35.5cm (Alto)
Capacidad en peso 0.4 KG

CUMPLE 4-13
CANECAS 20 LITRDS NEGRAS
Polietileno de alta densidad

36.5cm (Largo) x 31.5cm {Ancho) x 38.5cm (Alto) 350
Capacidad en peso 0.9 KG

CANECA DE 10 LITROS NEGRA CUMPLE 4-13

Polietilenc de alta densidad 250

35.5cm (Largo) x 21cm (Anche) x 35.5cm (Alto)
Capacidad en peso 0.4KG

CANECAS 20 LITROS BLANCAS CUMPLE 4-13

Polietilenc de alta densidad
36.5cm (Largo) x 31.Scm (Ancho) x 38.5cm [Alto)
Capacidad en pesoc 0.9 KG

320

CANECAS 45 LITROS BLANCAS CUMPLE 4-13

Polipropileno 75

49,65cm (Largo) x 31,48cm (Ancho) x 60,51cm {Alto)
Capacidad-en peso 2,5 KG

PEDALES DE 20 LITROS ESTRA 400 CUMPLE 4-13

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIC SAMN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PEDALES DE 10 LITRDS ESTRA 100 CUMPLE 4-13
CANECAS 45 LITROS NEGRAS CUMPLE 4-13
Polipropileno 65
49,65cm (Largo) x 31,48cm (Anche) x 60,51em (Alto)
Capacidad en peso 2,5 KG

_ VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA

ITEM _ —_ OBSERVACION 'FOLIOS | CUMPLE / NO CUMPLE.

Contrato 1

Empresa / Entidad: Agencia colocadora de seguros
Boyac4 y Casanare

Objeto. Suministro de elementos de aseo y bolsas para
embalaje de archivo — puntos ecoldgicos y demés para 23
el cumplimiento de la norma - destinado a las
instalaciones de nuestras oficinas ubicadas en el

EXPERIENCIA | departamento de Boyaca

Valor del contrato: $168.127.250
ESPECIFICA Valor en SMMLV:168 CUMPLE
DEL Contrato 2

CONTRATISTA | Empresa / Entidad: Distribuidora de carnes Santa Cruz
Objeto: Suministro de gdndolas plasticas para
almacenamiento de carne magra- y utensilios plasticos
necesarios para secretaria de proteccion social de la 24
ciudad de Tunja (tasas, recipientes para recoger
residucs solidos, tablas)

Valor del contrato: $158.625,522

Valor en SMMLV: 158

PROPONENTE: RIVEROS BOTERO COMPANIA LTDA

VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS
: CUMPLE/ FOLIOS
ITEM CANTIDAD | NO CUMPLE

CONTENEDORES 1100 LITROS NEGROS CUMPLE 1-2
111.8cm {Largo} x 137cm {Ancho) x 129.5cm (Alto)
Polietileno de alta densidad 31-32
Capacidad Peso: 450 Kg 2

Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corresion

CONTENEDORES 1100 LITROS ROJD CUMPLE 1-2
111.8cm (Largo) x 137cm (Ancho) x 129.5¢m (Alte)
Polietileno de alta densidad 1 31-32

Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizadop, resistente a la corrosion

CONTENEDORES 1100 LITROS BLANCO CUMPLE 1-2
111.8¢m (Largo) x 137¢m (Ancho) x 129.5cm (Alto) 31-32
Pelietilene de alta densidad
Capacidad Peso: 450 Kg
Eje de la rueda fabricado de acero matcizo,
galvanizado, resistente a la corrasién

ESTE POCUMENTD ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CONTENEDDRES 120 LITROS NEGROS CUMPLE 1-2
48cm (Largo) x 54.3¢cm (Ancho) x 97.8 cm (Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg 3 31-32

Polietileno de alta densidad
Eje de Ia rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a la corrosidn

CONTENEDORES 120 LITROS BLANCOS CUMPLE 1-2
48cm (Largo) x 54.3cm (Ancho) x 97.8 cm (Alto)
Capacidad en peso: 48 Kg 3 31-32

Polietileno de alta densidad
Eje de la rueda fabricado de acero macizo,
galvanizado, resistente a |a corrosién

Contenedor de Basura con Ruedas 240 Litros Negro CUMPLE 1-2
Polietileno de Alta Densidad 23 31-32
DIMENSIONES: 71.5cm {Largo) x 57.7cm [Ancho) x 106.2cm
Capacidad en peso 96 kg
CUMPLE 1-2
Contenedor de Basura con Ruedas 240 Litros 8lanco 31-32

Polietileno de Alta Densidad 12
DIMENSIONES: 71.5cm (Largo) x 57.7cm (Ancho) x 106.2cm
Capacidad en peso 96 kg

CONTENEDORES 36D LITROS BLANCOS CUMPLE 1-2
Polietileno de Alta Densidad 2 31-32
88cm (Largo} x 60cm (Ancho) x 109.8cm (Alto)
Capacidad en peso 160 Kg
CUMPLE 1-2
31-32
PUNTO ECOLOGICO (BLANCO NEGRO)
46.7cm (Largo) x 40cm (Ancho) x 85¢cm {Alto)
CAMNECAS DE 52 LITRQS 3
Polietileno
CANECA DE 10 LITROS ROJAS CUMPLE 1-2
Polietileno de alta densidad 20 31-32
35.5¢m (Largo) x 21cm (Ancho) x 35.5¢cm (Alto)
Capacidad en peso 0.4 KG
CUMPLE 1-2
CANECAS 20 LITROS NEGRAS 31-32
Polietileno de alta densidad
36.5cm (Largo) x 21.5¢cm (Ancho) x 28.5cm {Alto) 350
Capacidad en peso 0.9 KG
CANECA DE 10 LITROS NEGRA CUMPLE 1-2
Polietileno de alta densidad 250 31-32
35.5cm (Largo) x 21cm {Ancho) x 35.5cm (Aito)
Capacidad en peso 0.4 KG
CANECAS 20 LITROS BLANCAS CUMPLE 1-2
Polietileno de alta densidad 320 31-32
36.5cm (Largo) x 31.5cm (Ancho) x 28.5cm (Alto)

Capacidad en peso 0.9 KG

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COCORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CANECAS 45 LITROS BLANCAS CUMPLE 1-2
Polipropileno 15 31-32
49,65cm (Largo) x 31,48cm (Ancho) x 60,51cm (Alto)
Capacidad en peso 2,5 KG
CUMPLE 1-2
PEDALES DE 20 LITROS ESTRA
400 31-32
CUMPLE 1-2
PEDALES DE 10 LITROS ESTRA
100 31-32
CANECAS 45 LITROS NEGRAS CUMPLE 1-2
Polipropilenc 65 31-32
49,65¢m (Largo} x 31,48cm (Ancho) x 60,51cm (Alto)
Capacidad en peso 2,5 KG

VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA

ITEM OBSERVACION FOLIOS | CUMPLE / NO CUMPLE
Contrato1 . NO CUMPLE: Debido a
Emp_resa _/ Entidad: premacu)n de San Andres que el requisito es “El
Providencia y Santa Catalina .
Objeto: Adquisicién de contenedores pldsticos para proponente  debera
almacenamiento de residuos solidos, segunda fase del 33 adjuntar dos (2)
proyecto de contenerizacion en la isla San Andrés de certificacion o contrato
acuerdo con las especificaciones y caracteristicas celebrado por el
técnicas contempiadas. .
Valor del contrato: $921.115.000 oferente con entidades
EXPERIENCIA |-Yalor en SMMLY:921 pub'hcas o privadas,
Contrato 2 nacionales o]
ESPECIFICA | Empresa / Entidad: INPEC internacionales con
DEL Objeto:  Contratar la  adquisicidn  de canecas, . v
CONTRATISTA | contenedores, recipientes, puntos ecoldgicos, marcados objeto de similar
con el nuevo codigo de color para la separacién de naturaleza y/o alcance
residues sdlidos “Norma Min Ambiente N|2184 de 2019” y cuya sumatoria de
para e fortalecimiento y sostenibilidad del programa 34 cada contrato sea

institucional de Gestidn Ambiental *PIGA” con el desting
a los patios y dreas internas de los 41 establecimientos
adquiridos y a la Direccion Regional Central INPEC
Valor del contrato: $65.991.000

Valor en SMMLV: 66

igual al 100 % del
valor establecido en
el Presupuesto
Oficial.”

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SESTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos técnicos de la propuestas presentadas por las
empresas LEIDY MARCELA CRUZ CARO con C.C 1.049.617.404 de Tunja por un valor de CIENTO
CUARENTA MILLONES CIENTO OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS
PESOS M.CTE ($ 140.181.952), RIVEROS BOTERO COMPANIA Ltda. con Nit 800.184.048-4 por un
valor de NOVENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO VEINTI
CUATRO PESOS M.CTE ($ 99.591.124), JHON FREDY MESA con C.C 74.187.782 de Sogamoso por
un valor de CIENTO VEINTI UN MILLONES TRECIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS
SESENTA Y TRES PESOS M.CTE ($ 121.303.863), y HECTOR JULIC CORREA PORRAS con C.C
9.532.244 de Sogamoso, por un valor de CIENTO TREINTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS
SIETE MIL PESOS M.CTE ($ 137.207.000), se encuentra que la propuestas de:

« RIVEROS BOTERQ COMPARNIA Ltda. con Nit 800.184.048-4 y JHON FREDY MESA con Nit
74.187.782 no cumplen con los requisitos de experiencia establecidos en los términos de
referencia dado que la sumatoria del valor de cada uno de los contratos aportados no supera
el valor del objeto contractual, no obstante, Ia propuesta de JHON FREDY MESA con C.C
74.187.782 de Sogamoso supera el valor unitario y promedio de los items 6,7 y 12.

e LEIDY MARCELA CRUZ CARO con C.C 1.049.617.404 de Tunja y HECTOR JULIO CORREA
PORRAS con C.C 9.532.244 de Sogamoso, cumplen con la totalidad de requisitos técnicos
establecidos.

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,
www.contratos.gov.co,

Atentame&[é/_ﬁl

MONICA MARIA LONDONO FORERO
Asesora de Desarrolic de Servicios
Hospital Universitario San Rafael de Tunja

C.C. Carpeta del contrato
Jédfa kol %m&{ A
Elaboro; LAURA NATALIA ESPINOSA GRIMALDOS

Lider Sistema de Gestion Ambiental

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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